[image: image1.jpg]

宅地分譲申込書

平成　　年　　月　　日
佐久穂町長　佐々木　勝　様
下記のとおり、宅地の分譲を申し込みます。

１．希望区画番号　　雁明ニュータウン
第１希望　　　番　第２希望　　　番
２．申込者

	住　所
	〒

	氏　名
	　　　　　　　　　　印
	年齢

	職業

	勤務先

	電話番号

	勤務先
電話番号

３．家族状況（本人を除く同居者）
	氏　　名
	続柄
	年齢
	職　業
	勤務先

４．現在の住宅状況（該当するものに○をつけてください。）

　・自家　・借家　・間借　・アパート　・社宅　・寮　・その他（　　　　　）
５．宅地を必要とする理由

６．資金計画
　・自己資金（　　　　　　円）　・融資（　　　　　　円）　・その他（　　　　円）

７．住宅建築計画　　（着工予定　平成　　年　　月　　日）

８．備　考
　（斡旋者住所氏名）

※添付書類

①　住民票謄本１通　　②　所得証明書１通（市区町村発行の前年度分）